

OSTROVIT Vitamin D3 8000 IU 200 tabletek



Cena: 17,49 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT Vitamin D3 8000 IU 200 tabletek Vitamin D3 8000 IU to suplement diety, który charakteryzuje wysoka zawartość witaminy D3, niezbędnej do prawidłowego funkcjonowania organizmu. Co to jest Vitamin D3 8000 IU? Vitamin D3 8000 jest nowoczesnym suplementem diety, zawierającym dużą ilość cholekalcyferolu, czyli witaminy D3. Vitamin D3 8000 zawiera łatwo przyswajalną postać witaminy D. Suplement diety został opracowany zgodnie z normami bezpieczeństwa i jakości obowiązującymi na terenie UE. Produkt ma łatwą do przyjęcia postać, co sprzyja wygodnej suplementacji. Jakie właściwości ma Vitamin D3 8000? Składnikiem aktywnym Vitamin D3 8000 jest witamina D3, która wspiera: prawidłowe wchłanianie wapnia oraz fosforu, utrzymanie prawidłowego poziomu fosforu we krwi, optymalne funkcjonowanie kości oraz mięśni, pracę układu odpornościowego. Chociaż witamina D3 jest syntetyzowana przez ludzki organizm, w miesiącach jesiennych i zimowych wiele osób może być narażonych na obniżenie jej poziomu. Wynika to z faktu, iż powstaje ona w wyniku ekspozycji skóry na działanie promieni słonecznych przez określony czas. Dlatego zwłaszcza w okresie od października do kwietnia można rozważyć dodatkową suplementację. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (1/4 tabletki) dziennie. **Ważne** Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Składniki** Substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna; skrobia, cholekalcyferol (witamin D), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Wielkość porcji: 1/4 tabletki

Składniki aktywne	Na porcję (1/4 tabletki)	% RWS*
Witamina D	50 µg / 2000 IU	1000

*RWS- Referencyjna wartość spożycia

Producent Fitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów